כמו כן, העורר ישהה באיזוק אלקטרוני בבית ההורים, כאשר התקנת האיזוק לא תהווה תנאי לשחרור, אך האישורים על
התקנתו יוצגו לא יאוחר מיום 20.10.2014, שאחרת יהיה בכך הפרה של תנאי השחרור.

כמו כן, העורר יפקיד סך של 2,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור כתנאי לשחרור.

ניתן יהיה להגיש האישורים על התקנת האיזוק בבית משפט השלום באשקלון.

ניתנה והודעה היום י"ט תשרי תשע"ה, 13/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת